ФЕ
СРО АС не

ИНЬ. 4 ОРГ АНИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ ГАЗОВОГО И НЕФТЯНОГО КОМПЛЕКСОВ

(СРО АСГиНК)

05 мая 2025 года Москва № 279

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Будзуляк Богдан Владимирович (председатель Совета Ассоциации)

Аксютин Олег Евгеньевич

Беляева Валентина Яковлевна

Гуреев Сергей Николаевич

Заграничный Дмитрий Евгеньевич

Лопатин Алексей Сергеевич

Лукъянчиков Михаил Иванович

Михайличенко Алексей Матвеевич

Недзвецкий Максим Юрьевич и
н
о
е

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

1. — Летаев Андрей Евгеньевич — заместитель генерального директора
СРО АСГиНК, заместитель Председателя Дисциплинарной комиссии.

2. Скурихин Владимир Александрович — начальник контрольно-

экспертного управления СРО АСГиНК, заместитель Председателя

Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Заседание Совета Саморегулируемой организации Ассоциации
строителей газового и нефтяного комплексов правомочно.

Секретарь — Прокопович Денис Владимирович, начальник управления
по работе с госорганами, разработке нормативно-технической документации

и административному обеспечению СРО АСГиНК.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О приеме индивидуального предпринимателя в члены
Ассоциации.

2. О приеме строительных организаций в члены Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня выступил Скурихин Владимир

Александрович, который сообщил, что в адрес Ассоциации поступило заявление

от 1 индивидуального предпринимателя о вступлении в члены СРО АСГиНК.
Предложил:

| Принять его в члены Саморегулируемой организации Ассоциация
строителей газового и нефтяного комплексов, поскольку предоставленные
данным индивидуальным предпринимателем документы проверены Контрольной
комиссией и даны заключения о соответствии их требованиям и стандартам СРО
АСГиНК (Протокол заседания Контрольной комиссии от 05.05.2025 года № 295).
Решение Совета Ассоциации о приеме в члены Саморегулируемой организации
Ассоциации строителей газового и нефтяного комплексов вступает в силу с
момента выполнения указанным индивидуальным предпринимателем требований,
предусмотренных частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской

Федерации.

2. После выполнения вышеуказанным индивидуальным предпринимателем
требований пп.4.1.1, пп.4.1.2 Положения о членстве в Саморегулируемой

организации Ассоциации строителей газового и нефтяного комплексов, в том
числе о требованиях к членам Ассоциации о размере, порядке расчета и уплаты

вступительного взноса, членских и иных взносов выдать выписку из реестра

членов Ассоциации.

Голосование:

«ЗА» 9 голосов

«ПРОТИВ» 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0 голосов

По первому вопросу повестки дня решили:

ыы Принять в члены Саморегулируемой организации Ассоциации

строителей газового и нефтяного комплексов:
Индивидуальный предприниматель Андреев Юрий Сергеевич (ИНН

212805800100).
Решение Совета Ассоциации о приеме в члены Саморегулируемой

организации Ассоциация строителей газового и нефтяного комплексов вступает в
силу с момента выполнения вышеуказанным индивидуальным предпринимателем

требований, предусмотренных частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса
Российской Федерации.

2, После выполнения вышеуказанным индивидуальным
предпринимателем требований пп.4.1.1, пп.4.1.2 Положения о членстве в

Саморегулируемой организации Ассоциации строителей газового и нефтяного

комплексов, в том числе о требованиях к членам Ассоциации о размере, порядке
расчета и уплаты вступительного взноса, членских и иных взносов выдать
выписку из реестра членов Ассоциации.

По второму вопросу повестки дня выступил Скурихин Владимир
Александрович, который сообщил, что в адрес Ассоциации поступило заявление
от 1 строительной организации о вступлении в члены СРО АСГиНК.

Предложил:

| Принять ее в члены Саморегулируемой организации Ассоциация
строителей газового и нефтяного комплексов, поскольку предоставленные данной
организацией документы проверены Контрольной комиссией и даны заключения
о соответствии их требованиям и стандартам СРО АСГиНК (Протокол заседания

Контрольной комиссии от 05.05.2025 года № 295). Решение Совета Ассоциации о
приеме в члены Саморегулируемой организации Ассоциации строителей газового
и нефтяного комплексов вступает в силу с момента выполнения указанными
организациями требований, предусмотренных частью 12 статьи 55.6

Градостроительного кодекса Российской Федерации.
2. После выполнения вышеуказанной организацией требований пп.4.1.1,

пп.4.1.2 Положения о членстве в Саморегулируемой организации Ассоциации
строителей газового и нефтяного комплексов, в том числе о требованиях к членам
Ассоциации о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса,
членских и иных взносов выдать выписку из реестра членов Ассоциации.

Голосование:

«ЗА» 9 голосов

«ПРОТИВ» 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0 голосов

По второму вопросу повестки дня решили:

1. Принять в члены Саморегулируемой организации Ассоциации строителей

газового и нефтяного комплексов:
Общество с ограниченной ответственностью «АРТИМ ГРУПП»)

(ИНН/ОГРН 6900017431/ 1256900000653)
Решение Совета Ассоциации о приеме в члены Саморегулируемой

организации Ассоциация строителей газового и нефтяного комплексов вступает в
силу с момента выполнения вышеуказанной организацией требований,

предусмотренных частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской

Федерации.

8. После выполнения вышеуказанной организацией требований п.4.1.1,

пп. 4.1.2 Положения о членстве в Саморегулируемой организации Ассоциации
строителей газового и нефтяного комплексов, в том числе о требованиях к членам
Ассоциации о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса,
членских и иных взносов выдать выписку из реестра членов Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ ИСЧЕРПАНА.

Заседание Совета Саморегулируемой организации
Ассоциации строителей газового и нефтяного комплексов закрыто.

Председатель Совета Ассоциации,

Президент Ассоциации

ИЕР Будзуляк Богдан Владимирович

‚ЕН

Секретарь

Совета Ассоциации
р ры Прокопович Денис Владимирович